Schoneberg. Anno quo supra die 25. Octobr. data est crida dom. Petro olim plebano ecclesie in Pobsthain Wratisl. dioc. ad ecclesiam paroch. in *Soneberg* ex causa permutacionis cum dom. Henrico olim plebano in Soneberg, de consensu honorab. et religiosi dom. Nicolai Abbatis monasterij in Grissaw S. Marie ordinis Cisterciensis. Pro exec. deput. plebanus in *Prussnicz* decanus Curiensis.

Bohuslaw. Anno quo supra die 27. data est crida dom. Johanni presbytero de Thachowia Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Bohuslaw per mortem dom. Raczconis vacantem, in qua dom. Rex Roman. et Boemie juspatr. dinosc. obtinere. Executor plebanus in *Merica*.

S. Martini Prage. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad altare S. Eulogij in ecclesia S. Martini in Muro maior. ciuit. Prag. per resignacionem dom. Hanconis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabl. dom. Wenceslai plebani ecclesie S. Martini antedictie et honeste matrone Clare relicte quondam

Henslini Freyberger ciuis dicte ciuitatis Prag., Nicolaum olim rectorem altaris SS. Petri et Pauli Apostolorum in ecclesia S. Nicolai maior. ciuitatis Prag. cum dicto dom. Hancone permutantem crida etc. Datum Prage Anno quo supra die penultima mensis Octobris.

L. V. — S. Nicolai Prag. Quod nos ad altare SS. Petri et Pauli Apostolorum in eccl. S. Nicolai maioris ciuitatis Prag. per resignacionem dom. Nicolai ex causa permutacionis vacans, de consensu honorbl. dom. Benessij plebani eiusdem ecclesie dicte altaris patroni, dom. Hanconem olim rectorem altaris S. Eulogij in ecclesia S. Martini in Muro maioris ciuit. Prag. cum dicto Nicolao permutantem crida etc. 1394 penultima Octobris.

Lossan. Anno quo supra 2. Nouemb. data est crida domino Blasio presbytero de Zasmuk ad ecclesiam in Lossan per mortem Jaxonis vacantem, ad presentacionem honeste matrone Anne relicte olim Ticzfetter ciuis de Montibuschutnis. Executor plebanus in Wodyerad.

Rozemblicz. Anno quo supra die 5. Nouemb. data est crida dom. Petro de Worstz presbytero Misnen. dioc. ad ecclesiam in Rozemblicz vacantem ex eo, quod dominus Apeczka vltimus rector aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Wartemberg domini in Dyeczin. Pro executore plebanus in Neboczad deput.

Wrben. Joh. Kbel etc. Woyslaus. Ad ecclesiam paroch. in Wrben per resignacionem domini Benessij ex causa permutacionis vacantem, de consensu Religiosi dom. Sdenconis supremi magistri ordinis cruciferorum in latere pontis Prag., dom. Mathiam olim plebanum in Chodecz cum dicto dom. Benessio permutantem crida etc. 1394 6. Nouemb.

Chodecz. Ad ecclesiam parochialem in Chodecz per resignacionem dom. Mathie ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Henrici clientis de Chodecz et Jacobi dicti Rywl ciuis in Luna dicte patronorum, Benessium olim plebanum eccl. in Wrben cum Mathia antedicto permutantem crida etc. Datum Prage 1394 6. Nouemb.

Osswraczin. Joh. Kbel etc. Ad ecclesiam paroch. in Osswraczin per resignacionem dom. Wilhelmi rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Michalconis de Dub et Nechwalonis de Osswraczin clientum, Gymramum olim rectorem altaris S. Crucis in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Prag. cum dicto dom. Wilhelm pro eadem ecclesia permutantem crida etc. Prage 1394 6. Nouemb.

S. Nicolai Prag. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad altare S. Crucis in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris. Ciuit. Prag. per resignacionem dom. Gymrami ex causa permutacionis vacans, de consensu discreti Wenceslai dicti Stuk ciuis antedicti Maioris Ciuitatis Prag. dom. Wilhelmum olim plebanum ecclesie in Osswraczin cum dicto domino permutantem crida 1394 6. Nouemb.

S. Leonardi Prag. Joh. Kbel etc. Quod orta coram nobis dudum causa et materia questionis de et super altari beate Marie Virg. in ecclesia S. Leonardi Maior. Ciuit. Prag. per mortem Jacobi vltimi rectoris vacante, inter discretos viros Nicolaum presbyterum de Praga per proutidum virum Dekos- sium ciuem dicte maioris Ciuitatis Prag., tutorem orphanorum quondam Alberti Ditlini, ciuis dicte ciuitatis Prag. videlicet Alberti, Leonardi et Barbare ex vna, et Mathiam similiter presbyterum de Lissa per honorbl. dom. Wenceslaum plebanum ecclesie in Litoznicz similiter tutorem orphanorum prescriptorum parte ex altera, hincinde ad altare antedictum presentatos per tutores prescriptos. Nos ex deductis, probatis et allegatis in judicio in causa presenti, prefatum dom. Mathiam per dictum dom. Wenceslaum nomine tutorio orphanorum antedictorum presentatum in possessorio ad altare S. Marie predictum decreuimus confirmandum, ac rectorem legitimum dicti altaris instituimus et ministrum, ipsumque de predicto altari cum omnibus iuribus etc. 1394. 9. Octobris.

L. VI. — S. Michaelis Prag. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem et petic. discretorum Augustini et Mathie fratrum ciuium Pragensium, ad altare SS. Virginum Margarethe et Dorothee, situm in eccl. S. Michaelis Maior. Ciuit. Prag. per mortem Bohunonis vacans, Laurencium de Domassin presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 9. Nouemb.

Czwikouia. Anno quo supra 12. Nouemb. data est crida cum commisione confirmationis Wenceslao de Lipa presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Czwikouia per mortem Nicolai, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis Berka dicti Dubsky domini in Mulsteyn dicte ecclesie patroni. Executor decanus Lipensis plebanus in Slup.

Pyeska. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem et peticionem discreti viri Nicolai dicti Wolinsky ciuis in Pyeska, ad altare S. Procopij in ecclesia paroch. in Pyeska de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiast. erectum, discretum dom. Troianum presbyterum de Chinow Prag. dioc. crida etc. 1394 16. Nouemb.

Swin. Anno quo supra die 20. Nouemb. data est crida Michaeli olim plebano ecclesie in Bossilecz ad ecclesiam in

Swin per mortem Buzkonis vacantem, ad presentacionem nobilis domini Henrici de Rozemberg.

Bossilecz. Anno quo supra die 20. Nouembris data est crida Johanni presbytero de Trziebnicz ad ecclesiam in Bossilecz vacantem ex eo, quia dom. Michael ecclesiam parochiale in Swin per mortem domini Buzkonis vltimi rectoris pacifice est assecutus, ad presentacionem nobilis domini Henrici de Rozemberg.

Hossin. Joh. Kbel decr. doctor et Woyslaus plebanus in Miliczin. Ad presentacionem dom. Wenceslai Regis Roman. et Boemie, ad ecclesiam paroch. in Hossin per resignacionem domini Plachtonis vacantem, discr. Reynhardum de Zestowicz clericum Prag. dioc. crida etc. 1394. 19. Octobris.

Elaw. Ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis ad ecclesiam paroch. in Elaw per mortem dom. Muzcononis vacantem, discretum virum magistrum Cristanum de Prachaticz clericum Prag. dioc. crida 24. Nouembris.

Jerzicz. Ad presentacionem et peticionem famosorum virorum Machconis de Miletynek alias de Jerzicz, Maruardi de Mocrowus alias de Jerzicz, Johannis dicti Tupecz de Jerzicz et Johannis dicti Raschin clientis, dedimus cridam cum confirmatione confirmacionis domino Mathie de Lubna presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam parochiale in Jerzicz ex eo, quod dom. Boczko aliud beneficium est assecutus vacantem, estque sibi pro executori plebanus in Horziemyewess deputatus. Anno quo supra die 25. Nouembris.

Monteschutni. Johannes Kbel et Woyslaus corrector cleri etc. Ad presentacionem prouidi Bernhardi ciuis de Montibuschutnis, ad perpetuam missam in superiori ecclesia in Montibuschutnis per resignacionem dom. Bartholomei plebani in Werona, dom. Nicolaum de Werona ibidem presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1394 die 27. Nouembris.

Hossin. Vicarij etc. Cum nos discretum virum Raynhardum clericum de Zestowicz ad ecclesiam parochiale in Hossin per resignacionem dom. Plachonis in manibus prefati dom. Regis factam et per nos auctoritate ordinaria approbatam, ratificatam et admissam, duxerimus instituendum et confirmandum. Quare vobis dom. plebano in Syevetin etc. 1394 die 19. Octobris.

L. VII. — Petrouicz. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem prouidi Nicolai Clementer ciuis maioris Ciuitatis Prag., ad ecclesiam paroch. in Petrouicz per mortem dom. Gregorij vacantem, dom. Petrum presbyterum de Tusta Prag. dioc. crida etc. 1394 die 28. Nouembris.

Coczleriuilla. Anno quo supra data est crida dom. Blasio presbytero de Vlibicz ad eccles. paroch. in Coczleriuilla per mortem dom. Bohunconis vacantem, ad presentacionem prouidi Johannis dicti Stemphil ibidem de Coczleriuilla. Executor plebanus in Wytonicz.

S. Michaelis Prag. Ad altare SS. Virginum Dorothee et Margarethe in eccl. S. Michaelis maioris Ciuit. Prag. per resignac. dom. Duchconis vlt. rectoris vacans, de consensu Augustini et Mathie fratrum ciuium eiusdem Maioris Ciuit. Prag., dom. Paulum olim plebanum ecclesie in Budiswicz Olomuc. dioc. cum dicto Duchcone pro altari antedicto permutantem crida etc. 1394 1. Decembris.

Kowan. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod vacante ecclesia paroch. in Kowan per mortem dom. Joh. vlt. et immed. rectoris eiusdem, causa super eadem ecclesia fuit exorta, in qua due sentencie diffinitiue sunt late et promulgatae, ex quarum tenore prefatus dom. noster Archiepiscopus ad presentacionem et peticionem famosorum Bohussij et Sulconis clientum ac Elisabeth virginis de Kowan dom. Wenceslaum Viti de Costomlath Dyaconum Prag. dioc. rectorem legitimum instituit et plebanum, ipsumque de predicta ecclesia etc. A. D. 1394 3. Decembris.

Hostywicz. Joh. Kbel et Woyslaus Vicarij etc. Ad presentacionem honorab. dom. Nicolai dicti Miranda canonici ecclessie Melnicensis in et ad ecclesiam in Hostywicz per mortem domini Pauli vacantem, honorbl. dom. Czencenem presbyterum de Praga crida etc. 1394 die 4. Decembris.

Chinow. Anno quo supra die 5. Decemb. data est crida dom. Johanni Sdenconis de Plzna ad ecclesiam parochl. in Chinow per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem Venerabilium Petri de Wsserub correctoris literarum apostolicarum, et Nicolai similiter de Wsserub etc. procuratorum honorabilis dom. Petri canonici ecclesie S. Christophori in Tyn dictae ecclesie patroni. Executor plebanus in Hlassiua.

Nouadomus. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem honorbl. et relig. dom. Alberti de Duba prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis S. Marie domus theutonice, ad ecclesiam parochiale in Noua domo ex eo, quod frater Wenceslaus ordinis predicti professus aliud beneficium, videbile ecclesiam parochl. in Opavia Olomuc. dioc. est assecutus vacantem, religiosum fratrem Leonardum professum ordinis antedicti crida etc. 1394 die 11. Decembris.

Sewetin. Joh. Kbel et Woyslaus. Ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boem. Regis ad ecclesiam paroch.

in Sewetin per mortem domini Wenceslai vacantem, Smilonem clericum de Colenecz crida etc. 1394 die 18. Decemb.

L. VIII. — **Warmsdorff.** Anno quo supra die 18. Dec. data est crida domino Conrado dicto Miles de Colmen presbytero ad ecclesiam paroch. in Warmsdorff per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Wenceslai de Wartburg alias de Žakup dicte ecclesie patroni. Pro executori plebanus in *Martini Villa*.

Swyetalia. Anno quo supra die 16. Decemb. data est crida dom. Johanni olim plebano in Antiquaplzna ad ecclesiam in Swyetalia ex causa permutacionis cum dom. Blazcone olim plebano in Swyetalia, de consensu honorib. et relig. dom. Nicolai Abbatis monasterij in Wylemow dicte ecclesie patroni, et fuit sibi pro executori plebanus in *Ledez* deputatus.

Antiquaplzna. Anno quo supra die 18. Decemb. data est crida dom. Blazconi olim plebano ecclesie in Swyetalia ad ecclesiam in Antiquaplzna ex causa permutacionis cum dom. Johanne olim plebano in Antiquaplzna, de consensu honorib. dom. Johannis prepositi ecclesie Wissegrad. dicte ecclesie in Antiquaplzna patroni. Pro exec. deputatus plebanus in *Rokycano*.

Albertiuilla. Anno quo supra die 18. Decemb. data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Buchwald cum dom. Simone olim plebano in Alberti Villa permutante, de consensu honorib. domini Wenceslai prepositi monasterij Sderasien. in Praga dicte ecclesie patroni. Executor in *Chvalcz* plebanus.

Rziepin. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad presentacionem nobilis et relig. dom. Alberti de Duba prouincialis per Boemiam et Morauiam ordinis S. Marie domus theutonice ad ecclesiam parochl. in Rziepin ex eo, quod frater Leonardus aliud beneficium videlicet ecclesiam parochl. in Nouadomo est assecutus, vacantem, relig. fratrem Erasmus professum ordinis eiusdem crida etc. 1394 19. Decembris.

Nezwesticz. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida Johanni presbytero in Nechwalicz ad ecclesiam in Neswiesticz per mortem Blahotho vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozmberg. Executor plebanus in *Zakawia*.

Hrziedl. Anno quo supra die 19. Decembris data est crida dom. Wenceslao dicto Lucas olim mansionario choribate Marie Virg. in ecclesia Prag. ex causa permutacionis cum dom. Henrico olim plebano ecclesie ibidem in Hrziedl, de consensu dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis. Exec. plebanus in *Nessuchin*.

Arnostowicz. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida dom. Wenceslao Vicario in Miliczin Prag. dioc. ad ecclesiam in Arnostowicz per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem famosorum Jarohnyewij dicti Woyhak de Krzieczowicz, Alberti et Mstichonis fratrum de Sedlecz. Executor plebanus in *Miliczin*.

Sanow. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida dom. Petro plebano ecclesie in Luzna ad ecclesiam in Sanow ex causa permutacionis cum dom. Johanne, de consensu dom. Alssonis plebani ecclesie in Syenomath, Johannis dicti Kumpanecz de Sanow, Johannis dicti Suchomele de Czrnczicz residentis in Sanow et dom. Katherine relicte quondam Vlrici de Sanow. Executor plebanus in *Sienomath*.

Luzna. Anno quo supra die 19. Decemb. data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Sanow ad ecclesiam in Luzna ex causa permutacionis cum dom. Petro, de consensu dom. Wenceslai Roman. et Boemie Regis dicte ecclesie patroni. Deputatus est sibi pro execut. plebanus in *Lissano*.

L. IX. — Pnyewicz. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad ecclesiam paroch. in Pnyewicz per resignacionem domini Martini ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorab. dom. Wenceslai Radecz decani S. Appollinaris noue ciuitatis Prag. et canonici ecclesie Prag. ratione dictorum canonicatus et prebende dicte ecclesie in Pnyewicz patroni, honorab. dom. Martinum olim altaristam altaris S. Nicolai in ecclesia paroch. S. Nicolai maioris Ciuitatis Prag. cum dicto dom. Martino permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1394 25. Decembris.

S. Nicolai Prage. Johannes Kbel et Woyslaus. Ad altare S. Nicolai situm in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maioris Ciuitatis Pragensis ex causa permutacionis cum honorab. dom. Martino vltimo et immediato ipsius altaris receptore in manibus nostris facte, per nos recepte et admisse vacans, de consensu prouidorum virorum Francisci Wernheri de Egra et Johannis Appotecarij ciuium maioris Ciuitatis Pragensis, honorab. dom. Martinum olim plebanum ecclesie in Pnyewicz cum dicto dom. Martino pro ecclesia in Pnyewicz permutantem crida etc. Datum Prague A. D. 1394 die 15. Decembris.

Theodriciuilla. Anno quo supra die 25. Decemb. data est crida cum commissione et confirmacione dom. Johanni presbytero de Ostrowa Prag. diocesis ad ecclesiam in Theodriciuilla vacantem ex eo, quod dom. Nicolaus aliud beneficium incompatibile est pacifice assecutus, ad presentacionem famosi viri Henrici Burgrauij in Dony domini in Greyffstain

dictae ecclesie in Theodriciuilla patroni. Executor plebanus in *Reyndolshain*.

Budymirzicz. Anno Domini MCCCLXXXIV. die 23. mensis Decembris data est crida cum commissione confirmationis dom. Johanni presbytero de Nymburga ad ecclesiam parochialem in Budymirzicz, per liberam resignacionem dom. Hugonis vltimi et immediati rectoris eiusdem in manibus domini Mathie decani Hawranensis plebani ecclesie in *Jessemk* factam et auctoritate nostra receptam et admissam vacantem, ad presentacionem Serenissimi Principis dom. Wenceslai Romanorum et Boemie Regis. Deputatus est sibi pro executore plebanus in *Bossin*.

Libri V. Annus 1395.

L. IX. — Cotchawicz. Anno Domini Millesimo Trecentesimo nonagesimo quinto die secunda mensis Januarij data est crida cum commissione et confirmacione domino Wenceslao presbytero ad altare Corporis Christi in ecclesia parochiali in *Cotchowicz*, per resignacionem domini Blasij vltimi et immediati ipsius altaris rectoris in manibus nostris factam et per nos receptam et admissam vacans, de consensu strenui Militis Nicolai et Wolfardi fratrum de Collen dicti altaris patronorum, et fuit sibi pro executore plebanus in *Wlcic* deputatus.

Tbyt. Johannes Kbel et Woyslaus etc. Quod nos in et ad ecclesiam in *Tbyt* per mortem dom. Mathie vltimi rectoris vacantem, ad presentacionem dom. Wenceslai Romanorum et Boemie regis dictae ecclesie patroni, discretum virum dom. Nicolaum de Zacz presbyterum Prage crida etc. 1395 4. Januarij.

Pyeska. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad altare S. Procopij in ecclesia paroch. in *Pyeska* per resignacionem dom. Troiani ex causa permutacionis de consensu prouidi viri Nicolai dicti Wolynsky ciuis de Pieska patroni, honorab. dom. Wenceslaum Dobrman olim scolasticum ecclesie Boleslauiensis cum dicto dom. Troyano pro altari predicto permutantem crida etc. 1395 4. Januarij.

Trutnow. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem domine Katherine relicte olim Alberti Gotfridi ciuis de Trutnow, ad officium habendi, tenendi et recipiendi sex marcas redditus per bone memorie Nicolaum Gotfridi de Trutnow pro animabus fidelium defunctorum ibidem donatas, per mortem dom. Nicolai vacans, cuius officij donacio ad prefatam Katherinam jure hereditario spectare dinoscitur, discr. Johannem clericum ibidem de Trutnow crida etc. 1395 die 4. Jauuarij.

L. X. — Duban. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem Nobilis dom. Ulrichi dicti Lepus de Hazemburg et famosorum Alssonis et Mitronis clientum de Duban, ad

ecclesiam in Duban, per mortem dom. Johannis vacantem, dom. Hanconem de Slawyentin presbyterum Prag. diocesis crida etc. 1395 4. Januarij.

Bezdyess. Ad presentacionem honorabilium dominorum Procopij Abbatis et conuentus monasterij S. Karoli in Noua Ciuitate Pragensi ordinis S. Augustini, in et ad ecclesiam parochialem seu perpetuam vicariam in Bezdyess vacantem ex eo, quod dominus Martinus eadem per sentenciam nostram priuatus existit, religiosum fratrem Crucem professum monasterij predicti crida etc. 1395 4. Januarij.

Piesska. A. D. 1395 12. Januarij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Petro presbytero de Harauicz ad altare S. Procopij in Piesska, ad presentacionem Nicolai dicti Walensky ciuius ibidem in Piesska per resignacionem dom. Wenceslai Dobrman vltimi rectoris eiusdem vacans. Executor plebanus ibidem in Piesska.

Opathouicz. Johannes Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem prouidorum Jaxonis et Nicolai dicti Milnar ciuium maioris ciuitatis Prag., ad altare S. Marie Virginis in ecclesia S. Michaelis in Opathouicz Noue Ciuitatis Prag. per resignacionem Sigismundi vacans, discr. Wenceslaum clericum de Chlum Prag. dioc. crida etc. Datum Prage A. D. 1395 14. Januarij.

Byestna. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem prouidi Procopij ciuis de Raconik residentis in Jencz, ad ecclesiam paroch. in Jencz vacantem ex eo, quod dom. Nicolaus aliud beneficium est assecutus, discr. Johannem presbyterum de Blasiano crida etc. 1395 14. Januarij.

Cunraticz. Anno quo supra die 15. Januarij data est crida cum confirmac. dom. Sdenconi presbytero de Pobipess ad ecclesiam in Cunraticz per mortem dom. Sdislai vacantem, ad presentacionem famosorum Petri et Jaroslai fratribus germanorum de Wyeznik, ac nobilis dom. Johannis de Wlasim. Executor plebanus in Chotyssan.

Peczek. Anno quo supra die 15. Januarij data est crida cum confirm. Mathie rectori altaris S. Blasij in ecclesia Prag. ad ecclesiam paroch. in Peczek, per resignacionem dom. Johannis dicti Wartemberg ex causa permutacionis vacantem, de consensu honeste matrone Anne relicte Wenceslai Ochslini de Peczek et Marssonis de Bohuniwicz. Executor plebanus in Nebowid.

M. I. — S. Gastuli in Praga. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad presentacionem Jaxonis et Nicolai dictorum Milnar ciuium Maioris Ciuitatis Prag., ad altare S. Marie Virg. in ecclesia S. Gastuli eiusdem Ciuitatis Prag. per mortem dom.

Martini vacans, in quo prefati Jaxo et Nicolaus ciues juspatri. dinoscuntur obtinere, dom. Johannem de —, presbyt. Prag. dioc. crida etc. 1395 15. Januarij.

Studenka. Anno quo supra 21. Januarij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Zdenconi olim rectori altaris beate Marie Virg. in capella S. Marie in suburbio ciuitatis Lippensis, ex causa permutacionis cum dom. Laurencio ad ecclesiam paroch. in Studenka, de consensu Johannis Lissecz dicti Oczass de Zasada dicte ecclesie patroni.

Lippa. Anno ut supra die 21. Januarij data est crida dom. Laurencio olim plebano ecclesie parochialis in Studenka, ex causa permutacionis cum Zdenone ad altare beate Marie Virg. in capella S. Marie in ciuitate Lippensi, de consensu magistri ciuium et juratorum scabinorum ciuitatis Lippensis predicte patronorum dicti altaris. Executor deputatus plebanus in Lippa.

Conratecz. Anno ut supra die 22. Januarij data est crida dom. Martino de Vessele presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Conratecz, per mortem Zdenonis, ad presentacionem nobilis dom. Johannis de Wlassim, ac famosorum clientum Petri et Jaroslai fratribus de Wiezyk dicte ecclesie in Conratecz patronorum. Executor plebanus in Zdislawicz.

Beczow. Ad presentacionem nobilis dom. Wenceslai de Coldicz ad ecclesiam par. ibidem per mortem dom. Martini vacantem, discr. Johannem Rudolfi de Carlicz clericum Misnensis diocesis crida etc. 1395 23. Januarij.

Krymow. Anno quo supra die 25. Januarij data est crida dom. Nicolao olim plebano in Zdar ex causa permutacionis cum dom. Reynoldo, ad ecclesiam parochialem in Krymow, de consensu dom. Wenceslai Roman. et Boemie regis patroni. Pro executore plebanus in Gyrkow.

Zdar. Anno quo supra 25. Januarij data est crida Reynoldo olim plebano ecclesie in Krymow ad ecclesiam paroch. in Zdar, ex causa permutacionis dom. Nicolai ipsius ecclesie in Zdar rectoris vacantem, de consensu honesti viri Sazeme clientis ibidem de Zdar eiusdem ecclesie patroni. Deputatus est sibi plebanus ecclesie in Wylemow pro executore.

Lompnicz. Anno quo supra 26. Januarij data est crida Protwe clericu de Woynicz Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Lompnicz per mortem domini Viti vacantem, ad presentacionem Wenceslai Rom. et Boemie regis patroni. Executor plebanus in Slowyenicz.

Porziecz Prag. Joh. Kbel etc. Ad presentacionem prouidorum Laurencij, Martini, Raychlini, Martini sutoris et Benesij ciuium noue ciuit. Prag. ad altare S. Marie Virg. in

ecclesia S. Clementis in Pörliecz noue ciuitatis antedictie, per mortem dom. Andree rectoris vacans, discr. Martinum presbyterum Luthomislensis diocesis crida etc. 1395 4. Februarij.

Rozkow. Anno quo supra 4. Febr. data est crida dom. Johanni de Horzicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam parochiale in Bozkow per mortem dom. Alissonis vacantem, ad presentacionem dom. Hassconis de Lemberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Semyl*.

M. II. — Curim. Ad presentacionem Wenceslai Rom. et Boemie regis ad ecclesiam paroch. in Curim per mortem dom. Cunssonis vacantem, honorabilem magistrum Cristanum de Prachaticz subdiaconum Prag. dioc. olim plebanum ecclesie in *Elaw* crida etc. 1395 6. Februarij.

S. Marie Prage. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Ad ecclesiam paroch. S. Marie ante letam curiam maioris ciuitatis Pragensis per resignacionem honorabl. magistri Mathei de Cracouia, sacre theologie professoris, ex causa permutacionis in manibus etc. vacantem, de consensu honesti dom. Mathie dicti de Turri ciuius eiusdem maioris ciuitatis Prag. pro interesse suo, nec non honorabilis domini Wenceslai decani ecclesie S. Petri Wissegadensis pro interesse decanatus predice ecclesie S. Petri Wissegaden., honorabl. dom. Johannem Wartemberg nuncupatum, olim rectorem altaris S. Sigismundi in ecclesia paroch. in Zatauia Misnen. diocesis cum prefato magistro Matheo pro ecclesia S. Marie permutantem crida etc. Datum Prage A. D. 1395 die 5. Februarij.

Vlriciuilla. Anno quo supra 5. Febr. data est commissio cum confirmatione domino Johannii de Ebrsbach presbytero ad ecclesiam paroch. in Vlriciuila per mortem dom. Jacobi vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Czenkonis de Donyn dicte ecclesie patroni. Pro executori plebanus in *Fridericiuilla* deputatus.

Kostelevc. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Quod nos ad presentacionem nobilium dom. Johannis de Zampach, Mixenonis de Jaroslauic, ac Wenceslai Krczin fratum dictorum de Potenstein, in et ad capellam S. Wenceslai in Kostelevc, per mortem dom. Prziechonis vltimi et immed. ipsius altaris rectoris vacantem, honorab. virum dom. Nicolaum de Potenstein Archidiaconum Curimen. crida etc. Dat. Prage A. D. 1395 die 9. Febr.

Elaw. Joh. Kbel etc. Woyslaus etc. Ad presentac. Wenceslai Rom. et Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. in Elaw vacantem ex eo, quod magister Cristannus vltimus dicte ecclesie rector, ecclesiam paroch. in Gurim pacifice est assecutus,

discr. virum Hanusconem natum Nicolai de Jansdorff Wratislau. dioc. etc. Anno 1395 die 10. Februarij.

S. Marie Virg. Prag. Joh. Kbel et Woyslaus etc. Q. n. ad presentac. et petic. prouidi viri Francisci Rokyczanae ciuius maioris ciuitatis Prag., in et ad altare S. Procopij ante letam curiam eiusdem ciuitatis, per liberam resign. dom. Johannis dicti Wartemberg, vlt. et immed. rectoris ipsius vacantem, honorabl. virum Martinum plebanum ecclesie in *Pnyewicz*, inquisitorem heretice prauitatis, in persona discreti viri domini Peczoldi de Nouaplzna procuratoris ipsius legitimi pro eo etc. crida etc. Datum Prage A. D. 1395 die 6. mens. Februarij.

S. Nicolai Prag. Ad presentacionem prouidi Francisci Rokyczanae ac honeste matrone domine Ele matris eiusdem, ciuium maioris ciuitatis Prag., ad altare S. Laurencij in ecclesia paroch. S. Nicolai in foro pullorum eiusdem ciuitatis Prag. per mortem dom. Cunssonis vacans, discr. Johannem dictum Wartemberg plebanum ecclesie S. Marie ante letam curiam dicte maioris Ciuitatis Prag. crida etc. 1395 10. Februarij datum.

M. III. — Czaslaulia. Ad presentacionem prouidorum Simonis Pule Andree de Budczicz, Jacobi Pulcher et Jacobi de Budczicz, tutorum heredum seu orphanorum quondam Hanussconis de Budczicz ciuium in Czaslaulia, ad altare S. Nicolai in ecclesia paroch. in Czaslaulia, per mortem domini Nicolai vltimi rectoris vacans, discr. dom. Wenceslaum presb. de Czaslaulia crida seu procl. etc. 1395 12. Februarij.

Pocziepicz. Ad presentacionem nobilis domini Purkardi de Janouicz ad altare S. Marie Virg. in ecclesia paroch. in Pocziepicz, per mortem Blazconis rectoris vacans, discr. dom. Johannem de Sedlczano presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1395 13. Februarij.

Petrowicz. Ad presentacionem Wssechonis et Petri fratrum clientum de Petrowicz, ad ecclesiam paroch. in Petrowicz per mortem dom. Wilhelmi vacantem, discretum Thobiam dictum Dobess clericum de Popowicz crida etc. 1395 14. Februarij.

Dymokur. Ad presentacionem honestorum domini Thome plebani ecclesie in Dymokur, et Jaclini clientis ibidem de Dymokur, ad capellaniam beate Marie Virg. in ecclesia parochiali ibidem in Dymokur per mortem dom. Johannis vltimi eiusdem capellanie rectoris vacantem, discretum presbyterum de Copidlna crida etc. 1395 26. Februarij.

S. Galli Pragensis. Ad presentacionem prouidorum Leonardi quondam Nicolai de Wienna, Alberti quondam Francisci dicti Camerer, Clare dicte Friburgerij ac Clare Conradi de Nuremberga ciuium maioris Ciuit. Prag., ad altare SS. duode-

cim Apostolorum in ecclesia S. Galli predicte maioris Ciuit. Prag. per resignacionem domini Drslai vlt. et immediati rectoris eiusdem, in manibus nostris per magistrum Luduicum de Dresden procuratorem ipsius legitimum factam vacans, discr. Johannem de Tepla clericum Wratislauien. dioc. crida etc. 1395 26. Februarij.

Nira. Anno quo supra 27. Febr. data est crida Johanni Nicolai de Nira clero Prag. dioc., ad ecclesiam parochialem ibidem in Nira per mortem dom. Ade vacantem, ad presentacionem famosorum Borinconis de Stitar et Marssiconis de Hradek capitaneorum ciuitatis Tustensis dicte ecclesie patronorum. Pro executori plebanus in *Dessenicz*.

Naczieracz. Ad ecclesiam paroch. in Naczieracz per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosi Vitkonis de Selemburg alias de Podol dicte ecclesie patroni, discr. dom. Herssonem olim plebanum ecclesie in Zahradka cum dicto dom. Petro permutantem crida etc. 1395 27. Februarij.

Zahradka. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad ecclesiam paroch. in Zahradka per resignacionem dom. Herssonis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorib. dom. Johannis de Smylkow, prepositi ecclesie Omnim Sanctorum in castro Prag. ac canonici prebendati ecclesie Vissegradensis patroni, discr. dom. Petrum olim plebanum ecclesie in Naczieracz cum domino Herssone predicto pro ecclesia in Zahradka antedicta permutantem crida seu proclamatione etc. Datum Prague A. D. 1395 25. Februarij.

M. IV. Sicca. Anno quo supra die 3. Marcij data est crida Martino olim plebanus ecclesie in Lustyenicz ad ecclesiam in Sicca, ex causa permutacionis cum dom. Henrico olim plebanus in Sicca, de consensu Wenceslai Rom. et Boemie regis. Executor plebanus in *Longauilla*.

Lustyenicz. Anno quo supra 3. Marcij data est crida Henrico olim plebanus in Sicca ex causa permutacionis cum dom. Martino olim plebanus in Lustienicz ad ecclesiam in Lustienicz, de consensu famosi Vilhelmi de Swyerzieticz patroni. Executor plebanus in *Rayssic*.

Sobyessin. Ad ecclesiam in Sobyessin per resignacionem dom. Petri ex causa permutacionis vacantem, de consensu famosorum Machconis, Johannis, Sdeslai et Marquardi fratrum ibidem de Sobyessin dicte ecclesie patronorum, discr. Wenceslaum olim capellananum in ecclesia parochiali in Zrucz cum dicto dom. Petro pro ecclesia permutantem crida etc. 1395 5. Marcij.

Luczim. Ad presentacionem et petitionem famosorum Stomiri de Tupadl, Wilhelmi de Strubecz ac fratrum ipsius clientum, in et ad ecclesiam paroch. in Luczim, per mortem dom. Andree vacantem, religiosum fratrem Johannem profsum monasterij Cladrubensis ordinis S. Benedicti ex indulto religiosorum virorum prioris et conuentus monasterij antedicti, nec non ex dispensacione domini nostri Archiepiscopi predicti crida etc. 1395 5. Marcij.

Bossillecz. Anno quo supra 11. Marcij data est crida Nicolao olim plebanus ecclesie in Lutowa ad capellaniam in ecclesia paroch. in Bossilecz, per resignacionem dom. Johannis ex causa permutacionis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozemberg dicte patroni. Pro executori plebanus in *inferiori Bukowsk*.

Bossilecz. Anno quo supra 11. Marcij data est crida Johanni olim capellano in ecclesia paroch. in Bossilecz ad ecclesiam paroch. in Luthowa per resignacionem dom. Nicolai olim plebani ipsius ecclesie in Luthowa vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Rozemberg dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Straz*.

Lipowa. Anno quo supra 12. Marcij data est crida Symoni presbytero de Welwaro ad ecclesiam paroch. in Lipowa per resignacionem dom. Wenceslai, de consensu Ottonis de Luthorststorff ipsius patroni. Executor plebanus in *Bukowa*.

Czrnocz. Anno quo supra 12. Marcij data est crida Slayborio presbytero de Chiss Prag. dioc. per mortem dom. Nicolai vacantem, ad presentacionem famosi Drslaui de pulcra Curia residentis in Maiori Czrnocz dicte ecclesie in Czrnocz patroni. Executor plebanus in *Dyekow*.

Monteschutni. Anno quo supra die 12. Marcij data est crida Jacobo vicario ecclesie S. Galli maioris ciuitatis Prag. ad altare beate Marie Magdalene in capella monetariorum sita in superiori ecclesia in Montibuschutnis, per resignacionem dom. Leonardi rectoris, de consensu prouidorum Andree Pynger, Vicencii Zytaw, Johannis Elzowiel scabinorum monetariorum, Hane Smalcz, Procopij Solik, Petri Ola scabinorum in signatorio alias preghaus, ciuium ibidem in Montibuschutnis patronorum dicti altaris. Deputatus pro executori plebanus ecclesie *superioris in Montibuschutnis*.

M. V. — Czestinkostel. Anno quo supra 13. Marcij data est crida Johannii olim plebanus ecclesie in Rzieczicz prope Lipam, ad capellaniam in Czestinkostel ex causa permutacionis cum domino Blazcone, de consensu famosi Maynussij de Zbudewess patroni. Pro executori plebanus in *Czestinkostel*.

Rzieczicz. Anno quo supra 13. Marcij data est crida Blazconi olim capellano in Czestinkostel ad ecclesiam in Rzieczicz prope Lipam ex causa permutacionis cum domino Jo-hanne, de consensu nobilis dom. Wilhelmi de Laynstein dicte patroni. Executor plebanus in *Lukx*.

Minicz. Johannes Kbel etc. et Woyslaus etc. Ad ecclesiam paroch. in Minicz per resignacionem domini Nicolai ex causa permutacionis vacantem, de consensu Wenceslai Boemie et Roman. Regis patroni, discr. Przibiconem olim rectorem altaris S. Erasimi in ecclesia S. Galli maioris ciuitatis Prag. cum dicto dom. Nicolaao pro eadem ecclesia in Minicz permutantem crida etc. 1395 17. Marcij.

S. Galli Prag. Ad altare S. Erasimi in ecclesia S. Galli maioris Ciuit. Prag. ex causa permutacionis cum dom. Nicolaao olim plebano ecclesie in Minicz, de consensu prouidi Martini dicti Hartleb de Kolodyeg ipsius patroni, discr. Nicolaum olim plebano in Minicz crida etc. 1395 17. Marcij.

Byelenecz. Anno quo supra 19. Marcij data est crida Blasio presbytero de Bedrzichouicz ad ecclesiam paroch. in Byelenecz per resignacionem dom. Petri vacantem, ad presentacionem strenui militis Borzithe de Wogierad dicte patroni. Executor plebanus in *Skala*.

Baworow. Ad presentacionem honorib. dom. Wenceslai plebani ecclesie in Baworow, ad altare S. Spiritus et omnium Sanctorum ibidem in Baworow de nouo dotatum et per nos in beneficium ecclesiasticum erectum, in quo pref. dominus Wenceslaus juspatr. dinoscitur obtinere, discr. Nicolaum natum Laurencij de Horka clericum Prag. crida etc. 1395 21. Marcij.

Borowsko. Ad presentacionem et peticionem famosi Jodoci clientis de Suticz ad ecclesiam parochialem in Borowsko per mortem dom. Martini vacantem, discr. dom. Nicolaum de Hradistz presbyterum Prag. dioc. crida etc. 1395 26. Marcij.

Chwalenicz. Ano quo supra 29. Marcij data est crida cum commissione confirm. ad ecclesiam in Chwalenicz per mortem dom. Jacobi vacantem, ad presentacionem honeste matrone domine Anne relicte quondam Thome dicti Pavyanek et Henrici judicis de Plzna comissarij eiusdem domine Anne dicte ecclesie patronorum. Executor plebanus in *Noua Plzna*.

Marquarticz. Ad presentacionem nobilis Bernhardi de Waleczow, ad ecclesiam parochialem in Marticz per mortem domini Crucis vacantem, discretum Petrum clericum de Czilicz Prag. diocesis crida etc. 1395 29. Marcij.

Antiquacolonia. Ad presentacionem dom. Wenceslai Rom. et Boemie Regis, ad ecclesiam paroch. in Antiquacolonia

per mortem domini Pauli vacantem, discr. dom. Martinum de Zacharstan presbyterum Prag. crida etc. 1395 26. Marcij.

M. VI. — Walteriuilla. Anno quo supra die penultima mensis Marcij data est crida cum commissione confirmacionis dom. Petro dicto Dolan presbytero Missnen. diocesis ad ecclesiam paroch. in Walteriuilla, per mortem domini Nicolai vltimi et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, ad presentacionem honesti clientis Friderici Kyaw de Heynwald patroni eiusdem ecclesie, deputatusque est sibi pro exec. plebanus ecclesie in *Odrucz* decanus Zittauiensis.

Luh. Anno quo supra die 1. Aprilis data est crida Bartholomeo olim plebano ecclesie in Lipolticz ad ecclesiam in Luh, ex causa permutacionis cum dom. Dyethochone olim plebano ecclesie in Luh, de cons. famosi Nicolai dicti Kokoth de Priestawlk patroni. Executor plebanus in *Starauoda*.

Lipolticz. Anno quo supra 1. Aprilis data est crida dom. Dyethochoni plebano ecclesie in Luh, ad ecclesiam paroch. in Lipolticz, ex causa permutacionis cum dom. Bartholomeo olim plebano ecclesie in Lipolticz, de consensu famosi viri Wenceslai dicti Kawalecz. Executor plebanus in *Przibicz* deputatus.

Sifridiuilla. Anno quo supra die 1. Aprilis data est crida Laurencio perpetuo vicario ecclesie in Gablona ad ecclesiam paroch. in Sifridiuilla per mortem dom. Petri vacantem, ad presentacionem nobilis viri Hasconis de Lemberg patroni. Executor plebanus in *Bunoldiuilla*.

Radomisl. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod orta nuper lite et materia questionis de et super ecclesia parochiali in Radomisl, per mortem domini Benessij vacante, inter discretos viros dom. Mathiam de Dublenicz per nobilem dom. Nicolaum de Borotyn, et Johannem de Priestienicz per nobilem dom. Brzencensem de Strakonicz, nec non religiosum fratrem Nicolaum professum S. Marie in pede pontis Pragen. ordinis S. Johannis Jerosolimitani per venerabiles et religiosos viros Marcoldum de Vruticz, priorem generalem per Boemiam, Morauiam et Poloniam, nec non Nicolaum commendatorem, Johannem priorem totumque conuentum fratrum cruciferorum in Strakonicz etc. ordinis S. Johannis Jerosolimitani, presbyteros Prag. diocesis, ad dictam ecclesiam per prescriptos patronos presentatos ex deductis, probatis et allegatis coram nobis in causa inter partes prescriptas, prefatum fratrem Nicolaum de Praga ex tenore sententie diffinitive per nos in causa supradicta lata, rectorem legitimum instituimus et ple-

banum, ipsum de predicta ecclesia etc. Datum Prage A. D. 1395 die 3. Aprilis.

Hradek. Anno quo supra 6. Aprilis data est crida Johanni de Bor presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Bor, per resignacionem dom. Marziconis de Sowinka presbytero antedicto Prag. diocesis vacantem, ad presentacionem Venerabilis dom. Wolframi prepositi ecclesie S. Apollinaris noue ciuitatis Prag. dicte patroni. Executor plebanus in Brandiss.

Costelevcz. Anno quo supra 12. Aprilis data est crida magistro Petro de Slupna clero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Costelevcz prope castrum Potensteyn, per mortem dom. Stanislai vacantem, ad presentacionem Wenceslai Rom. et Boemie Regis dicte patroni. Executor plebanus ecclesie in Czastolowicz.

Nouauilla. Anno quo supra 17. Aprilis data est crida Francisco presbytero de Praga ad ecclesiam parochialem in Nouauilla per resignacionem N. — rectoris vacantem, ad presentacionem nobilis Arnesti de Schonberg alias de Gir schnsteyn dicte patroni.

M. VH. — Gablona. Anno quo supra 23. Aprilis data est crida cum commissione confirm. dom. Nicolao presbytero de Zandow ad perpetuam vicariam in Gablona per resignacionem dom. Laurencij vltimi rectoris, ad presentacionem honorbl. et relig. dom. Wenceslai Abbatis monasterij Gradicensis ordinis Cisterciensis. Pro executori decanus Gablonensis plebanus in Wartemberg.

S. Nicolai Prag. Ad presentac. Johannis nati Jaxonis Payer ciuis Maior. Ciuit. Prag., Cuncze consortis famosi viri Johannis dicti Tluxa de Dohalicz, et Nicolai de Podwyn ciuis Maior. Ciuit. Prag. antedicti, ad altare S. Trinitatis in cripta in ecclesia S. Nicolai in foro pullorum Maior. Ciuit. Prag., per mortem dom. Wolframi, in quo prefati Johannes, Cunka et Nicolaus juspatr. dinosc. obtinere, discr. dom. Egidium plebanum ecclesie in Kystra presbyterum Prag. crida etc. 1395 24. Aprilis.

Nymburga. Ad presentac. Wenceslai Rom. et Boemie Regis ad ecclesiam parochialem in Nymburga per mortem dom. Johannis vacantem, honorb. et religiosum dom. Johannem professum canonorum Regularium in Luthmysl ordinis Premonstratensis ex indulto Reuerendi dom. Johannis episcopi Luthomislensis crida etc. Dat. Prage A. D. 1395 28. Aprilis.

Richnow. Anno quo supra data est crida Martino presbytero de Turnow ad ecclesiam in Richnow, per mortem dom. Crucis vacantem, ad presentacionem honorab. dom. Abbatis

monasterij Gradicen. ordinis Cistercien. Executor plebanus in Jenissowicz.

Tolmezcindorff. Anno quo supra data est crida Nicolao presbytero de Truthnovia ad ecclesiam paroch. in Tolmezcindorff vacantem ex eo, quod dom. Johannes plebanus ibidem sponte et libere eandem resignare proponit, quam quidem resignacionem recipiendam ex eo, quod ipse dominus Johannes eidem ecclesie prodesse et preesse non potest, dom. decano Glacensi commissimus, ad presentacionem famosorum Johannis dicti Horcziecze et Otticonis de Malovicz clientum. Executor decanus predictus.

Tirchaw. Anno quo supra die vltima mensis Aprilis data est crida cum commiss. confirm. dom. Johanni presbytero Prag. ad ecclesiam paroch. in Tyrchaw, per mortem domini Nicolai vacantem, ad presentacionem honestorum clientum Raufoldi et Alberti fratrum de Opilin dicte ecclesie in Opiln patronorum. Executor plebanus in Tamweld.

Millewicz. Anno quo supra 4. Maij data est crida ad ecclesiam paroch. in Milewicz dom. Zdochoni olim plebano ecclesie in Drzietecz, per resignacionem dom. Petri rectoris ex causa permutacionis vacantem, de consensu Venerabilium et relig. Abbatis et conuentus monasterij Opathouicensis ordinis S. Benedicti patronorum. Executor plebanus in Cunyeticz.

Drzietecz. Anno quo supra 4. Maij data est crida domino Petro ad ecclesiam paroch. in Drzietecz, per resignacionem dom. Zdechonis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorib. dom. Johannis de Jerzan Archidiaconi Gradicens. et canonici Pragen. patroni.

Merboticz. Ad presentacionem nobilis dom. Hinconis dicti Berka de Duba domini Honstain, in et ad ecclesiam in Merboticz per mortem dom. Barthoskonis vacantem, discr. Nicolaum clericum de Pertolticz crida etc. 1395 5. Maij.

Pons. Anno quo supra 7. Maij data est crida cum commissione et confirm. fratri Nicolao professo hospitalis in latere pontis Prag. cruciferorum cum stella ordinis S. Augustini, ad ecclesiam S. Wenceslai in suburbio ciuitatis Pontensis, ad presentacionem honorbl. et religiosi dom. Sdeneonis supremi magistri hospitalis etc. per Boemiam, Morauiam etc. ordinis predicti, pro executori plebanus ecclesie S. Marie in Ponte deputatus.

M. VIII. — Polna. Anno quo supra 12. Maij data est crida Johannii professo ordinis de domo theutonicali ad ecclesiam paroch. in Polna, per mortem dom. Mathie vacantem, ad presentacionem fratris Alberti de Duba prouincialis per Boemiam et Morauiam etc. Executor deputatus plebanus in Niskow.

Czachowicz. Anno quo supra 12. Maij data est crida Andree presbytero de Brawarow Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Czachowicz per mortem dom. Henrici vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Duba, magistri curie regalis, dicte patroni. Executor plebanus ecclesie in Nouauilla.

Sigmunticz. Anno quo supra 12. Maij data est crida dom. Nicolao nato Bohunonis de Wintyerzow presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Sigmunticz, per mortem dom. Jeniconis, ad presentacionem famos. Przibiconis et Drzkrayonis fratrum ibidem de Sigmunticz. Executor plebanus in *Inferiori Bukowsk*.

Mergintal. Anno quo supra 14. Maij data est crida Nicolao de Radischow subdyacono Missnen. dioc. ad ecclesiam paroch. in Mergyntal ex eo, quod dominus Conradus vltimus ipsius ecclesie rector aliud beneficium in diocesi Missnensi predicta est assecutus, vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Hinconis Berka dicti Dubsky. Executor plebanus in *Wartemberg* decanus Gablonensis.

Przimda. Anno quo supra 13. Maij data est crida Johanni olim plebano ecclesie in Holotrzew ad ecclesiam paroch. in Przimda, per resignacionem dom. Johannis vacantem, de consensu nobilis dom. Vlrici dicti Lepus domini in Hasemburg. Executor plebanus in *Straz*.

Holotrzew. Anno quo supra 13. Maij data est crida Jenyconi olim plebano ecclesie in Przimda ad ecclesiam paroch. in Holotrzew, per resignacionem domini Johannis ex causa permutacionis vacantem, de consensu honorabilium dom. prioris et conuentus monasterij Cladrubensis ordinis S. Benedicti. Executor plebanus in *Cladrub*.

Paczow. Joh. Kbel etc. et Woyslaus etc. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod nos in et ad ecclesiam parochialem in Paczow per resignacionem dom. Liderij vacantem, de consensu strenui militis Hinconis Tluxa de Rukenstein patroli, discr. dom. Mathiam olim plebanum ecclesie in Dobromericz cum dicto dom. Liderio pro ecclesia in Paczow predicta permutantem crida 1395 15. Maij.

Tirchow. Anno quo supra 17. Maij data est crida Rudigerio presbytero de Zyndenberg Missnen. dioc. ad ecclesiam in Tirchow vacantem ex eo, quod dominus Johannes vltimus ipsius rector aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem Raufoldi et Vberti fratrum de Opiln dicte patronorum. Executor plebanus in *Zeydendorff*.

Theodriciuilla. Anno quo supra 17. Maij data est crida ad ecclesiam paroch. in Theodriciuilla dom. Johanni de Ostro-

wicz presbytero vacantem ex eo, quod dom. Johannes vltimus et immed. ipsius ecclesie rector aliud beneficium est assecutus, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Grewstein et Vberti filij ipsius. Pro executor plebanus in *Rynoldyhan*.

Miza. Anno quo supra 17. Maij data est crida Petro professio hospitalis in pede pontis Prag. cruciferorum cum stella ordinis S. Augustini ad ecclesiam in Miza vacantem ex eo, quod dominus Paulus commendam in Egra pacifice est assecutus, ad presentacionem honorab. dom. Sdenconis supremi magistri dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Dubrawa*.

M. IX. Chczebuss. Johannes Dei gracia S. Prag. ecclesie Archiepiscopus, apostolice sedis legatus. Tenore presencium notum facimus vniuersis, quod veniens ad nostram presenciam religiosus vir frater Wenceslaus professus monasterij Brewnouiensis prope Pragam ordinis S. Benedicti, plebanus ecclesie in Checzebuss proposuit, qualiter Venerab. et religiosus vir dominus Diuissius Abbas monasterij Brewnouiensis antedicti et collator ecclesie predicte, non obseruata consuetudine antiqua, et priuilegiata, in eodem monasterio circa institutionem plebanorum per Abbates seruari et teneri consueta, clandestine eidem fratri Wenceslao predictam ecclesiam in Checzebuss contulit et possessionem realem et corporalem eiusdem ecclesie eidem tradidit. Verumque ipse frater Wenceslaus timens, ne aliquis veniens, ipsum eadem ecclesia vellet amouere aut ipsum eadem priuare ex eo, quod circa institutionem ipsius consuetudo priuilegiata et hactenus obseruata non tenta et obseruata, supplicavit nobis humiliter, quatenus defectum, qui circa ipsius institutionem est factus, supplere eidemque de eadem ecclesia de nouo prouidere, et ipsum de eadem inuestire auctoritate ordinaria dignaremur. Nos ipsius petitionibus iustis et rationabilibus annuentes, defectum, qui factus est circa institutionem predicti fratris Wenceslai supplentes, eidem de ecclesia predicta in Checzebus de nouo prouidemus, ipsumque de eadem cum omnibus juribus et pertinentijs suis inuestiuimus et presentibus auctoritate ordinaria inuestimus, curam animarum et regimen ac administracionem spiritualium et temporalium eiusdem ecclesie eidem commitimus. In cuius rei etc. Datum in Rudnicz Anno Domini 1395 die 26. Aprilis.

Wapno. Anno quo supra 21. data est crida Petro rectori hospitalis in Vsk super Lusnicz ad ecclesiam paroch. in Wapno per mortem domini Fridrici vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Henrici de Roseberg dicte patroni. Executor plebanus in *Collessow*.

Kossowahora. Anno quo supra 21. Maij commissum est per dom. Woyslaum Vicarium in spiritualibus domino plebano ecclesie in Sedlczano, ut recepta resignacione a domino Cruce rectore dicti altaris S. Margarethe premissa crida, dominum Symonem presbyterum ibidem de Kossowahora ad dictum altare per Duchconem et Benessium clientes ibidem de Kossowahora presentatum, si nullus apparuerit contradictor, confirmet et in possessionem eiusdem inducat.

Wlassim. Joh. Kbel etc. et Woyslaus corrector etc. quod nos ad presentacionem et petitionem nobilis dom. Johannis de Wlassim, in et ad secundum ministerium altaris SS. Nicolai, Martini et aliorum confessorum in ecclesia paroch. ibidem in Wlassim de nouo dotatum et in beneficium ecclesiasticum per nos erectum, discr. Crucem de Telcz presbyterum Olomuc. diocesis crida etc. 1395 21. Maij.

Sempczicz. Johannes Kbel et Woyslaus etc. Quod dum orta lite et materia questionis de et super ecclesia parochiali in Sempczicz per mortem domini Nicolai vltimi ipsius ecclesie rectoris eiusdem vacante, inter discretum dom. Nicolaum presbyterum de Juueniboleslavia per famosos Bohunconem dictum Mnysek de Sempczicz, Gothardum fratrem ipsius ac Krzistam ipsorum sororem vterinam ad dictam ecclesiam in Sempczicz presentatum ex una, et honestum virum Bohunconem dictum Hlawacz clientem parte ex altera, ex deductis, probatis et allegatis coram nobis in judicio per nostram interlocutoriam pronunciamus, juspatronatus et presentandi ad dictam ecclesiam pro equalibus vocibus pertinere et spectare ad dictos patronos sorteque dirimendum fore, cuius seu quorum presentatus uel presentandus debebit confirmari. Et quia huiusmodi sorte iuxta nostram interlocutoriam missa, presentandus predicti Bohunconis dicti Hlawacz pro hac vice venit confirmandus, ideo ad presentacionem sepedicti Bohunconis Hlawacz ad dictam ecclesiam in Sempczicz pro hac vice discretum dom. Simonem Mathie de Nymburga presbyterum Prag. dioc. rectorem legitimum instituimus et ministrum, ipsumque etc. Datum Prage A. D. 1395 die 22. Maij.

Gotillobea. Anno quo supra 24. Maij data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Schelmburg Missnen. dioc. ad ecclesiam in Gotillobea ex causa permutacionis cum dom. Nicolao, de consensu famosi Smilonis de Kyrnicz capitanei in Pirnis dicte ecclesie patroni. Pro executore plebanus in Margarspach deputatus.

Plana. A. D. 1395 die 27. Maij per dominos Vicarios in Spiritualibus etc. Joh. Kbel decretorum doctorem et Woyslaum correctorem cleri, data est crida cum commissione et

confirm. dom. Jacobo capellano dom. Borziwogij de Swynar ad eccl. in Plana, per mortem dom. Johannis vacant., ad present. prefati Nob. dom. Borziwogij dicte eccl. in Plana patroni.

Semyl. A. D. 1395 27. Maij per dominos Vicarios in Spirit. dom. Archiepiscopi, data est crida dom. Mariano olim plebano ecclesie in Roprechitz ad ecclesiam in Semyl per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem nobilis dom. Hasconis de Lemberg. Deputatus est sibi pro exec. plebanus in Bozkow.

Roprechitz. A. D. 1395 27. Maij data est crida dom. Georgio presbytero de Lomnicz ad presentacionem dom. Johannis de Waldstein residentis in Sitowa ad ecclesiam in Roprechitz, per resignacionem dom. Mariani vacantem. Exec. plebanus in Wyssoka.

M. X. — Sigmunticz. Anno quo supra die 28. Maij data est crida dom. Georgio de Rachonicz presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam paroch. in Sigmunticz per mortem dom. Jeniconis vacantem, ad presentacionem famosorum Przibiconis et Drzkrayonis clientum ibidem de Sigimunticz dicte patronorum. Executor plebanus in Minori Horka.

Sucha. Joh. Kbel decr. doc. et Woyslaus Vicarij etc. Quod orta lite et questione coram nobis de et super ecclesia paroch. in Sucha per mortem dom. Jacobi vacante, inter discretos dominos Johannem de Trzibowyeticz dyaconum per Przibiconem dictum Dubek ipsius ac quorundam orphanorum ibidem de Trzibowyeticz nomine ex vna, et Buskonem presbyterum de Hrziboged per Maynussion de Sucha clientem parte ex altera, ad ecclesiam in Sucha antedictam presentatos, ex tenore sententie diffinitive in causa huiusmodi late et promulgate, prefatum dom. Johannem de Trziebowyeticz in persona magistri Conradi de Braclis procuratoris ipsius legitimi dicte ecclesie in Sucha rectorem legitimum instituimus et plebanum ipsumque de predicta ecclesia in Sucha etc. 1395 29. Maij.

Zalesl. Anno quo supra die 4. Junij data est crida ad ecclesiam in Zalesk per resignacionem dom. Hrzkonis vlt. et immed. ipsius ecclesie rectoris, non valentis eidem ecclesie propter senium preesse utiliter et prodesse, ad presentacionem nobilis dom. Hynaczkonis de Wissenburg alias de Duba. Executor plebanus in Vpicz.

Swytnia. Anno quo supra 4. Junij data est crida dom. Andree presbytero de Prachaticz ad ecclesiam in Swytnia per resignacionem dicti dom. Andree ex eo, quod eandem indebite et iniuste occupauit, ad presentacionem honorab. et religiosorum dom. Abbatis et conuentus monasterij S. Coronis ordinis Cisterciensis.

Fraunktal. Anno quo supra data est crida dom. Hostanoni presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Fraunktal, per liberam resignac. dicti dom. Hostanonis ex eo, quod dictus dom. Hostan dictam indebit et iniuste occupauit vacantem, presentatus ad presentacionem honorabilium dominorum Abbatis et conuentus monasterij S. Corone.

Chotyeborycz. Anno quo supra die 4. Junij data est crida dom. Bartholomeo plebano ecclesie in Semonicz ad altare S. Margarethe in ecclesia paroch. in Chotyeborycz ex eo, quod dom. Nicolaus dictum altare resignauit in manus domini plebani in Zwol, ad presentacionem domini Benessij de Krczin alias Rissmberg dicti altaris patroni. Pro executore plebanus in Zwol.

Stynauia. Anno quo supra 6. Junij data est crida dom. Ottoni plebano ecclesie olim in Gotwicz ad ecclesiam in Inferiori Stynawia ex causa permutacionis cum dom. Johanne de consensu Conradi clientis de Nymands dicte ecclesie patroni. Executor plebanus in *Ziffriuilla*.

Gothwicz. Anno quo supra 6. Junij data est crida dom. Johanni olim plebano ecclesie in Inferiori Stynawia ex causa permutacionis cum dom. Ottone ad ecclesiam in Gotwicz, de consensu Nicolai et Wolfardi fratrum dictorum de Collin dicte ecclesie in Gotwicz patronorum. Deput. est sibi pro exec. plebanus in *Pylongiuilla*.

Nowasella. Anno quo supra 16. Junij data est crida domino Jacobo de Wrutek presbytero Prag. dioc. ad ecclesiam in Nowasella, per mortem dom. Johannis vacantem, ad presentacionem strenui militis Bawari de Mieranicz alias de Nouasella dicte patroni. Executor plebanus in Lacu alias in *Erbenicz*.

N. I. — Ad Abbaciam monasterij in Insula. Johannes et Woyslaus etc. Quod cum Abbacia monasterij in Insula ordinis S. Benedicti Prag. dioc. nuper per mortem bone memorie fratris Mstislai vlt. et immed. Abbatis dicti monasterij vacauisset, religiosi viri Odolenus prior, Chwalo prepositus S. Johannis in spelunca, Cunczmannus, Gregorius, Johannes dictus Szierba, Vlricus Barbatus, Thobias, Nicolaus plebanus de Weliss, Franco prepositus in Teslyn, Nicolaus dictus Kuzel, Stanco, Martinus, Nicolaus, Mstislaus, Gallus, Johannes dictus Skrzka, Bohuslaus minor, Paulus, Jenco, Nicolaus dictus Diuiss, Bun, Bohuslaus plebanus ecclesie S. Kylianii, totusque conuentus monasterij in Insula predicti, eleccione de futuro Abbate celebrata, nostram cum decreto elecionis accedentes presenciam, nobis humiliter supplicarunt, ut cum ipsi religiosum virum fratrem Johannem dictum Podra-

wecz, in presbyteratus ordine constitutum, professum monasterij et ordinis predictorum ydoneum, in regulari disciplina in spiritualibus et temporalibus virum circumspectum, in Abbatem et pastorem monasterij in Insula memorati per formam compromissi procedentes duxerunt eligendum, prout in decreto eleccionis ipsorum, quod coram nobis exhibuerunt, vidimus plenius contineri, quatenus eleccionem ipsam de persona predicti fratris Johannis canonice celebratam approbare et munus confirmacionis eidem electo, prout ad nostrum spectat officium, impendere dignaremur. Nos secundum dictum Apostoli, nemini cito manum imponi dicentis facere volentes, certum peremptorium terminum competentem assignauimus et prefiximus omnibus et singulis, qui sua crederent interesse, ipsosque citauimus terminum ad eundem ad proponendum et dicendum, si quid contra predictum fratrem Johannem Podrawecz electum et ipsius eleccionem dicere et proponere vellent. Et cum nullus appareret, qui se dicte eleccioni aut persone electe opponeret, et dictorum fratrum et conuentus iustis et rationabilibus petpcionibus inclinati more solito, crida seu proclamatione in ipso monasterio iuxta sacrorum canorum instituta solemniter ac diligenter examine eleccionis et persone electe premissis, pensatisque singulis circumstantiis, que in talibus solent pensari, cum nullum canonicum impedimentum vel contradiccio obuians apparuerit, Dei nomine invocato, seruatis seruandis, prescriptam eleccionem de persona fratris Johannis Podrawecz predicti, ut premittitur canonice celebratam, auctoritate ordinaria confirmauimus et presentibus confirmamus, dictum fratrem Johannem Podrawecz electum in Abbatem monasterij memorati prefecimus et pastorem, eidem curam et regimen ac administracionem plenam et libera ram tam in spiritualibus quam temporalibus committentes. In cuius rei testimonium presentes literas confirmacionum per Johannem notarium nostrum publicum infrascriptum scribi et publicari mandauimus, nostrique sigilli appensione iussimus communiri. Datum et actum Prage in curia Archiepiscopali sita in minori Ciuitate Prag. A. D. 1395, indiccione tercia, die 22. mensis Junij hora quasi terciarum, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri Bonifacij diuina prouidencia pape noni anno eius sexto, presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Nicolao Puchnik licenciato in decretis, Pragensis et Olomuc, ecclesiarum canonico, Wenceslao plebano ecclesie in Cziebus, magistro Petro canonico ecclesie S. Egidij aduocato Consistorij Pragen., Andrea de Praga, Bernhardo de Tekendorff et Martino de Chiss notarijs publicis, ac alijs quam pluribus testibus circa premissa fide dignis.